Vinclo,nexu quadruplici.
Quadruplimanque dans lous les glossaires.
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Infelïcëspresbyleri . *

Scorlatorcs nequissimi

Mendacesquediaconi, , •

El nonaemerPtricuiaè. ....
Cum clericellisparvulis . .
Et moiiacliissal invidis

Murmuraloreslurbjdi
Instant dies alque noctes
A Paschaecursu celcbri .

QuoadveslrumPascha redit;

Seriiperorantes Dominum
Cum missarumsolemniis
Pro-animabuspefdilis;
El laboraiores maii

liant suas eleemosynas

Egerrisel pauperibus.
Hinobis tollunlanimas

Noslra fecerunt [quai]opéra (S)
Horum plaçaUisprecibus (6)
Alque malisoperibus,
Vobis bonus, nobis malus

Jésus, nostri sàl aeniulus,
Sic nobisaufer.lanimas

Quaefécefunt placentia.
Poslquamsurgens a morluïs

lieu! proh dolori.nbs superans

ImperiuincomminUit >

Noslrumquedecus abstulil. (7),
Dumredeunl Pascliâlia

Vobisgrala solemnia,

Nobissempersed limida;
Sic constievilfaeere

Nonveritus nos vincere (8);
Sed in uno iaiidabilis
Nobisest gralus invidis

Quodeos qui criminibus

Dirjs lenentur arclius

Slricli malrsoperibus,
lîomicidae,adulieri,

Rapières, praedaefer.vid!„

Sodomiia-quepéssimi,
Assucliperjuriis,
Quosfaeere non puduit
Quod lex veslra prohibuit,

Nequeeos preniluit,
Hos non lulit, nec libérât
In hoc ul justus manedl :

Juslis promisil praemia
El pessimissupplicia
Si mutaret senlenliam,
Facerel injustiliam. —«
— Operdile! respondeo",
Ctii-luies sic immémor?

Curpoenilënsnon fiecleris? ..
Et cur veniamnon pelis;
Ut quodperdis superbia
Et lumorisaudacia
Humiliantshabeas,
Ac dignilatemperdilam,
Eliam [/.>et jam] deepî-amglpriam

l'oscendo portes veniam? —

Ille spernens lïaecmonita,
Rursus respoiidil laite : j—.
Errasv nescis quid rooneas;
Nescisquidvesuadeas;
Altende, paucis indico [indicam]
Quaesil mea sentenlia.
Mecasus clarum genuil*
Sed dignitalemperdidi,
Haeredilalecartii.
Vosqui de terra genili,
Et monales et fetidi,
Morlisdébita solvilis

Pi'ogenieslerraefaecis
Haeredilalcmtollitis,
Quamnos habere deeuit.

Qui serviredebuerat,
Ille nunc nobis impcràiv
O pudor! b miseria!
Ut dominus subservial
El servus jussa facial,
Inter servum el dominum^
Si servus toliil prsemium,
Die quaepax esse pqlcril,
Vel quai fiel concordia?
Inter nos et vos, hoc.scias
Et pro certo hoc tene.as,

Semper eril discordia

Insaniaque maxima,
Qua'ndiuvester Dominus

(5) Quoequi se trouve dans lé ms. 4587 est, né-
cessaire pour le sens; niais à moins d'être éliminé
par uneélision tout à fail'exceplionnelle,il donne au
vers une syllabedé trop.

'

''(6) Dû tempsde saint Grégoire, qui mourût en
60£, on croyait déjà à l'clïîcacilé du sacrifice déTa
messepour délivrer les âmes du purgatoire ;'Dia-
Uigoruml. IV, cil. 55, t. Il, col. 464, édil. de Paris,
1705.'